
WZP

2 mln zł dla Gminy Siemyśl
12 lip 2013 14:31 Autor: rsocko
Podpisany dokument przekazują sobie wzajemnie gratulując marszałek Anna Mieczkowska i wójt Marek Dołkowski.

Dwie umowy o dofinansowaniu o łącznej wartości ponad 2 mln zł dla Gminy Siemyśl, zostały podpisane w piątek 12
lipca br. w Siemyślu. W imieniu Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego podpis złożyła członek Zarządu
Anna Mieczkowska.

Obie umowy realizowane są w ramach Programu Operacyjnego RYBY i dotyczą następujących inwestycji:

1. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemyśl”  w 10 miejscowościach na terenie gminy

wartość inwestycji – 2 224 355,69 zł
wartość dofinansowania - 1 008 061,80 zł

Budowa oświetlenia ulicznego przyczyni się do znacznej poprawy bezpieczeństwa zarówno kierowców poruszających się po
jezdni jak i pieszych uczestników ruchu. Nowe energooszczędne oświetlenie drogowe (całonocne i północne, oprawy
energooszczędne) pozwoli również na oszczędność energii elektrycznej  co w konsekwencji będzie miało duży wpływ na
ochronę środowiska.         

2. „Rozbudowa i modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Świecie Kołobrzeskie oraz modernizacja Domu Kultury
w miejscowości Siemyśl”

wartość inwestycji – 2 166 994,09 zł
wartość dofinansowania - 1 000 000,00 zł

Modernizacja Domu Kultury w miejscowości Siemyśl polegać będzie na zmianie estetycznej wyglądu istniejącego budynku oraz
remoncie wnętrz. Zadanie obejmuje również wyposażenie sali w sprzęt niezbędny do jej prawidłowego funkcjonowania. W
ramach wyposażenie zostaną zakupione m.in. stoliki i krzesła, regały, szafki, stół do tenisa, stół bilardowy, komputery,
odtwarzacz DVD, sprzęt nagłaśniający oraz wyposażenie kuchni.
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Remont obiektów w znacznym stopniu poprawi warunki życia miejscowej ludności, atrakcyjne miejsca spotkań będą miały wpływ
na integrację wielopokoleniowej społeczności wiejskiej, zaspokoi potrzeby kulturalne mieszkańców oraz poprawi estetykę
miejscowości.
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